

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Mosbjerg ApS

Mastruphøjvej 12, 8920 Randers NV

CVR-nr. 38 73 73 17

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2023.

Søren Tovgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mosbjerg ApS Mastruphøjvej 12 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 38 73 73 17
	Stiftet: 23. juni 2017
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 6. regnskabsår
Direktion	Søren Tovgaard, Højmarks Allé 1, 8920 Randers NV Lars Tovgaard Skjøtt, Tjørnevej 1, Ø. Tørslev, 8983 Gjerlev J.
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landbrug og marker samt udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod 168 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -48 t.kr. mod 92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-10.582	167.992
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.000	-46.000
Driftsresultat	-56.582	121.992
Andre finansielle indtægter	261	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.141	-3.622
Resultat før skat	-61.462	118.370
2 Skat af årets resultat	13.522	-26.730
Årets resultat	-47.940	91.640
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	91.640
Disponeret fra overført resultat	-47.940	0
Disponeret i alt	-47.940	91.640

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>12.643.372</u>	<u>12.689.372</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.643.372</u>	<u>12.689.372</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.643.372</u>	<u>12.689.372</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Tilgodehavende selskabsskat	1.390	0
	Andre tilgodehavender	<u>74.577</u>	<u>62.379</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>90.967</u>	<u>77.379</u>
	Likvide beholdninger	<u>175.977</u>	<u>183.045</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>266.944</u>	<u>260.424</u>
	Aktiver i alt	<u>12.910.316</u>	<u>12.949.796</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	11.308.705	11.356.645
Egenkapital i alt	11.808.705	11.856.645
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	44.668	58.190
Hensatte forpligtelser i alt	44.668	58.190
Gældsforpligtelser		
Deposita	30.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	28.000
Selskabsskat	0	17.941
Anden gæld	991.943	989.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.026.943	1.034.961
Gældsforpligtelser i alt	1.056.943	1.034.961
Passiver i alt	12.910.316	12.949.796

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	11.265.005	11.765.005
Årets overførte overskud eller underskud	0	91.640	91.640
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	11.356.645	11.856.645
Årets overførte overskud eller underskud	0	-47.940	-47.940
	500.000	11.308.705	11.808.705

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.141	3.622
	<u>5.141</u>	<u>3.622</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	16.610
Årets regulering af udskudt skat	-13.522	10.120
	<u>-13.522</u>	<u>26.730</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	12.884.872	12.855.913
Tilgang i årets løb	0	28.959
Kostpris 30. juni 2023	<u>12.884.872</u>	<u>12.884.872</u>
Afskrivninger 1. juli 2022	-195.500	-149.500
Årets afskrivninger	-46.000	-46.000
Afskrivninger 30. juni 2023	<u>-241.500</u>	<u>-195.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>12.643.372</u>	<u>12.689.372</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen af selskabets aktiver er lagt til sikkerhed eller pantsat overfor tredjemand.		
